46. Julio 2. año de 1505. en la Bula *ad Sacram Tetri Sedem*, primera de nuestro Bulario comunicò à instancia de los Reyes Catholicos à la Congregació de España este privilegio. con todos los demás concedidos à Santa Iustina de Padua.

Padua. Al numero 2. tiene la clausula siguiente *Quodque omnibus, & singulis privilegijs, immunitatibus, indulgentijs, prærogativis, gratijs, exemptionibus, libertatibus, & indulxit eisdem Congregationi Casinensi, alias Sanctæ Iustinae, eorumque Monasterijs, Abbatibus, Prioribus, Præsidentibus, Conventibus, Monachis, oblatis, & alijs Religiosis personis per Sedem Apostolicam in genere concessis quorum tenores, ac si de verbo ad verbum præsentibus infererentur, & expi imerentur, pro sufficienter expressis, & insertis haberi volumus, vtantur, potiantur, & gaudent, ac vti, potiri, & gaudere liberè, & licite possint & valent in omnibus, & per omnia per inde, ac si omnia, & singula privilegia, immunitates, indulgentiae, prærogative, gratiae, libertates, exemptions, & indulta huiusmodi de Congregatione Sancti Benedicti, Valli-Soleti, illiusque Monasterijs, Abbatibus, Prioribus, Præsidentibus, Monachis, & alijs personis Religiosis præfatis loquarentur, & illa eis specialiter, & expresse per nos data, & concessa fuissent, autoritate Apostolica tenore præsentium de specialis dono gratiae concedimus pariter, & indulgemus.* Esta comunicacion de privilegios esta reconocida por la Rota Coram Albergato año de 1684. (es la 62. en Murga Alpha, & Omega part. 2. fol. 164.) ibi, num. 7. Non refragante, quod primum decreum amputet solum controversiam cum Benedictinis Italiæ, nam, & alterum specialiter qoad Benedictinos Hispanie illam removet, & (ultra quod non militat potior ratio pro illis, quam pro istis) ob. iurium, ac privilegiorum communicationem inter Monasteria Congregationis Hispaniarum, & illa Congregationis Italiæ, per inde est, ac si distincte de utraque loqueretur idem Murg. ad constit. 4. Gregorij IX. §. 2. num. 18. fol. 34. & ad constit. 16. §. 2. num. 14. fol. 371. & post decis. 22. sub §. 1. & in individuo huius Brevis post decis. 28. num. 3. & 9. & referendo constitutionem Inlij secundi dixit Tambur. de iure Abb. tom. 1. disp. 17. q. 1. num. 6. Y en la decis. 1278. num. 4. Coram Seraphino estaba muchos años antes reconocido lo mismo.

47. A estas proposiciones seguras es preciso añadir otra de que la prescripcion en el derecho de presentar estos Beneficios no pudo tener principio hasta que pudiendo el Monasterio presentar, dexase de viar de su derecho. El P. Molina tract. 2. de iustitia, & iure disp. 78. Dize assi. *In eis etiam qua prescribuntur per hoc quod alius iure suo non vtatur, prescriptio incipit à die qua incipit non vti iure suo cum posset.* Fundase esta doctrina en principio sin controversia admitido por los AA. que *impedito non currit tempus.* Flaminio de resignatione lib. 11. q. 13. num. 2. Salgado de reg. protection. part. 1. cap. 7. num. 65. & part. 2. cap. 9. numer. 153.